Alligere, epi et aepi et superiores et inferiores ab epis
exempti sunt a iure licentia qd idoneum pessorem sibi eligunt
qui pte eos soluere et ligare, s.e.ti.c.vl. possimus cōfiteri
bligare, ideo dixit qz cuiusq volo, pccā mea petedo
etia salubre ase p̄silium sed ille nō potest ligare vel soluere,
vt hic vides, sic dicimus de laico in necessitate qd possimus
ei confiteri sed ipse non p̄t soluere qz nō b̄ claves, de pe.
di.i. quē penitet, et
no.de of.or.pasto

Indulgē ral.

sic, declarat opī
ni, no.s.e.t. ex eo, et
reprobat opī, iob.

et ber. ibi vero ap
probatur opī, bos.

dcasib, ad pia
opera puta edifica

tionē vel reparatio
nē ecclie refectōne

vel edificationē pō
tium vel viarū su
stentationē hospita
lariū vel similiū

eNon obtinent,
quid dices nunqād
saltēm in eo qd pote
rant dare tenebit i

dulgentia, videtur
qz sic qz reglarōti
le p̄tile frictiā,

de regu. iurū, utile,
vbi vide ar. ad ls. p

et contra, præterea
hec est quedam li

beralitas et in libe
ralitatibus vel do
nationibus dicim?

qz tenet, p parte vscq scz ad legítimum modū in tēsido
non vt. L. de dona. l. sancimus. xij. q. q. si qz de seruī. p. ls
agimus dēre separabili. s. de numero dierum vbi non vici
atur vtile per inutile. ss. de aqua co. et esti. l. i. h. trebaciū.
et hoc verum puto. **T**ij contra dicentes indulgentiam in
nullo tenere quia qui p̄uilegio abutitur perdit illud. xi.
q. q. p̄uilegium, cū si. h. si nō est v̄tū qz qui abutitur p̄u
ilegio p̄dat illud līez mereatur p̄dere, sic dicit. c. vnde p̄n
cipis erit estimatio. qd dic vt no. inno. de dei. suggestum

Omnis medicinalis. iudex v̄l int̄dicit in scriptis ls
faciat et cām p̄scrībat et requisitus exemplū s̄tēn
tie erat in tēsem, qui contra fecerit p̄ mensem ab in
gressu ecclie et diuinis est suspēsus, et relaxabitur illa s̄
cēria qz supiorē absqz difficultate et p̄dēnabitur latōz expē
sia, et alias pena digna si sic suspēsi celebrat vt p̄s sūt irre
gulares nec absoluū ab alio qz a papa.

b **O**rtalis. vt. q. q. multi. et. xiiij. q. q. notādū.

i **C**ontēnat, et tūc aplius ex p̄ceptu ligatur. xiiij. q. q. notādū. xi. q. q. h. cū ergo. et. s. e. t. per tuas. crescit igitur
homo per meritū obedientie parendo inique sentēcie. viij
q. i. sciendū. xi. q. q. quid ergo. ne ignoscēdo ls soluz bñ

k **C**orrigēris, siue pleceredo s̄ agitur vt vita boīm cor
rigatur. vt. xiiij. q. v. pdest.

Medentis, sanabit et medebitur qz in se erit alias nō
erit quid sibi sp̄putetur. xliij. di. c. ephesij. xlviij. di. c. vlti.
faciat igitur qz sentēcia sic iusta ex animo ex ordine et ex